



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

30 Eylül - 01 Ekim 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Erbaş açılış törenlerine katıldı

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, hafta sonu ilimize gelerek açılış törenlerine katıldı. Valilik ziyareti ile başlayan Erbaş'ın programı, Fatma Çetin Yatılı Kız Hafızlık Kur'an Kursu Temel Atma Töreni, **Türkiye Diyanet Vakfı** Kız Öğrenci Yurdu ile Şehit Ahmet Şahan 4-6 Yaş Kur'an Kursu Açılışı ile devam etti.

Erbaş, Kastamonu'da **Türkiye Diyanet Vakfı** Kız Öğrenci Yurdu'nun açılış töreninde yaptığı konuşmada, hocalar ve idareciler olarak öğrencileri en iyi şekilde yetiştirme gayretinde olduklarını söyledi.

Fatma Çetin Yatılı Kız Hafızlık Kur'an Kursu'nun temel atma töreninde konuşan Erbaş: "Medreseler, Kur'an kursları medeniyetin temelini oluşturuyor. Medeniyetimizin temeli ilme, irfana, bilime, hikmete, bilgiye dayanmaktadır" dedi.

> 11'de



Diyaret İşleri Başkanı Erbaş: “Medeniyetimizin temeli ilme dayanmaktadır”

Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, medeniyetlerinin temelini ilme, bilime, hikmete, irfana ve bilgiye dayandığını belirterek, bu yüzden vatandaşları zamanlarının bir kısmını camilerde geçirmek üzere, ilim ve irfan olarak değerlendirmelerini istedi.

Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Kastamonu’da “Fatma Çetin Yatılı

Kız Hafızlık Kur’an Kursu”nun temel atma törenine katıldı. Kur’an-ı Kerim tilavetinin ardından konuşan **Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, “Sizin en hayırlınız Kur’an’ı öğrenenleriniz ve öğretmenlerinizdir” hadis-i şerifini hatırlatarak, “Temelini atacağımız Kur’an kursunda hem öğrenenler olacak, hem öğretmenler olacak. Dolayısıyla en hayırlı insanların bulunacağı bir binanın temelini atıyoruz. Rabbimizin insanları karanlıklardan aydınlığa çıkarmak için gönderdiği Kur’an-ı Kerim’in hem öğrenildiği hem anlaşılmaya çalışıldığı hem de Kur’an-ı Kerim’in en doğru bir şekilde öğretildiği bir eğitim yuvası, bir ilim irfan merkezinin temelini atıyoruz” dedi.

“MEDENİYETİMİZİN TEMELİ İLME, İRFANA, BİLİME, HİKMETE, BİLGİYE DAYANMAKTADIR”

Medeniyetlerinin temelini ilme, irfana, bilime, hikmete, bilgiye dayandığını söyleyen Prof. Dr. Erbaş, “Rabbini bilen, Peygamberini tanıyan ve o şekilde bir nesil yetiştiren çocuklar, bu Kur’an kursunda yetişecek. Geçmişte Kur’an kurslarımız, medreseler, Efendimizden (Sallallahü teala aleyhi ve sellem) bu yana bizim medeniyetimizin temelini oluşturmuşlardır. Medeniyetimizin temeli ilme, irfana, bilime, hikmete, bilgiye dayanmaktadır. Bu yüzden vatandaşlarımıza diyorum ki ‘zamanınızın bir kısmını camilerde ilim, irfan olarak değerlendirin. Hocalarımız sizi bekliyorlar. Mihraplarımızda, kürsülerimizde sadece cuma günleri, cuma namazından önce vaaz dinlemek için değil, her gün, her vakit buyurun gelin” diye konuştu.

“NİHAİ HEDEF KUR’AN’I ANLAMAK VE YAŞAMAK DEĞİL MİDİR?”

Hedeflerinin Kur’an-ı Kerim’i bilmeyenlere öğretmek olduğunu ifade eden **Diyaret İşleri Başkanı Erbaş**,



“2023-2024 yılında 4-6 yaş Kur’an kurslarında 250 bin çocuğumuz eğitim aldı. Şu ana kadar 1,5 milyon mezun verdik. Milletimiz adına ne büyük bir kazanımdır. Hafızlık Kur’an kurslarımızda 85 bin öğrencimiz eğitim alıyor ve biz sadece Kur’an-ı Kerim’i yüzüne öğrensinler, ezberlesinler, ondan sonra gitsinler demiyoruz. Kur’an-ı Kerim’in manasına vakıf olabilmeleri için çeşitli programlar yapıyoruz, Kur’an’ı anlama programı diyoruz buna. Nihai hedef

Kur’an’ı anlamak değil midir, yaşamak değil midir, Kur’an’a göre bir hayat sürmek değil midir? Nihai hedefimiz; Kur’an’ı bilmeyen öğrensin, öğrenen okusun, okuyan anlasın, anlayan yaşasın. Burada temelini atacağımız Fatma Çetin Kur’an Kursumuzdan da nice kardeşlerimiz, yavrularımız, neslimiz, Kur’an’ı öğrenir, hifzeder, anlar ve yaşar” şeklinde konuştu.

Prof. Dr. Erbaş, konuşmasının sonunda Kur’an Kursu’nun yapımında emeği geçenlere teşekkür etti.

Temelini attıkları arsının hazineye ait olduğunu söyleyen Kastamonu İl Müftüsü Bekir Derin ise, “5 bin 748 metrekare yüzölçümüne sahiptir. 2017 yılında dini tesis alanı olarak **Diyaret İşleri Başkanlığımıza** tahsis yapılmıştır. Söz konusu arsa üzerine ilimizin kıymetli iş adamlarından Recep Dinler ve Bülent Çetin Beyler tarafından 2017 yılında bir külliye mantığıyla proje çalışmalarına başlanılmış, 2021 yılında merhum Hacı Mustafa Dinler adına 900 cemaat kapasiteli camimiz inşa edilerek ibadete açılmıştır. Şimdi ise 640 metrekare üzerine 7 kat 120 yatak kapasiteli ve 4 bin 600 metrekare kapalı alan üzerine inşa edilecek ve yaklaşık 70 milyon liraya mal olacak içerisinde 4-6 yaş Kur’an Kursu sınıflarımızın da bulunduğu Fatma Çetin Yatılı Hafızlık Kız Kur’an Kursumuzun temelini atıyoruz” dedi.

Konuşmaların ardından Prof. Dr. Erbaş, beraberinde Vali Meftun Dalı, Kastamonu Milletvekilleri Halil Uluy ve Serap Ekmekçi, Kastamonu İl Müftüsü Bekir Derin ve diğer davetlilerle birlikte butona basarak, temel atma törenini gerçekleştirdi.

Başkan Erbaş, ayrıca aynı yerde bulunan Hacı Mustafa Dinler Camii’nde dua ederek, caminin resmi açılışını gerçekleştirdi. (İHA)



Şehit Şahan'ın ismi Kur'an Kursu'nda yaşatılacak

Kastamonu'da şehit edilen polis memuru Ahmet Şahan ismi **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'in katılımıyla açılan Kur'an kursunda yaşatılacak.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, hayatını uyuşturucu ile mücadeleye adanmış ve bu noktada sayısız konferanslar veren, geçtiğimiz aylarda uğradığı silahlı saldırı sonrası şehit olan polis memuru Ahmet Şahan'ın isminin verildiği 4-6 Yaş Kur'an kursunun açılış törenine katıldı. Açılış öncesinde Şehit Ahmet Şahan'ın ailesinin yanına giden Prof. Dr. Erbaş, taziye dileklerini ilettili.

Açılıştaki konuşan **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, "Şehidimizin ruhu şad olsun. Şehidimizin ailesi ve çocukları burada, Allah sabırlar ihسان eylesin. Cenab-ı Hak, Peygamber Efendimize komşu eylesin. Malumunuz, peygamberlikten sonra en büyük mertebe şehitliktir. Hepimiz öleceğiz, kimimiz yatağında, kimimiz hastalıkla, kimimiz de bir kaza sonucu. Allah hepimizi muhafaza eylesin. Ölüm her halükarda baki olacak ve ölümlerin en güzeli şehitliktir. Takdiri ilahi, herkesin günü dolduğunda ecel geldiğinde, onu ne



bir an geri ne de bir an ileri almak mümkündür. Bazı kullara şehitlik nasip oluyor; bu ecel, şehitlik şeklinde tecelli ediyor. Ahmet kardeşimize de şehitlik nasip oldu; Rabbim mekanımı cennet eylesin" dedi.

"KASTAMONU'YU İLİM VE EDEP ŞEHRİ OLARAK TANIMLIYORUZ"

Kastamonu'nun ilim ve edep şehri olduğunu söyleyen Kastamonu Milletvekili Halil Uluay ise,

"Ahmet Şahan kardeşimi bir kez daha rahmetle anıyorum. Kastamonu'yu ilim ve edep şehri olarak tanımlıyorum, çünkü Osmanlı sarayında Taşköprü-Zâde gibi değerli ilim aileleri vardı. Taşköprü'müzden yetişen iki kıymetli **Diyanet İşleri Başkanımız** da Kastamonu evladıdır. Kastamonu'da yaklaşık dört üniversitemizde eğitim verilmektedir. Osmanlı Candaroğlu döneminde ve sonrasında da Kastamonu, ilim ve edep şehri olarak varlığını sürdürmüştür. Edep şehri diyoruz çünkü edep sahiplerine Allah dostu diyoruz. Kastamonu'yu 17 bin evliyanın memleketi olarak biliyoruz. Bu, benim programlarının sonunda söz alma sebebidir. İnşallah hep beraber Kastamonu'ya 29 Mayıs Kolejlerini kazandıracağız. Bugün Kastamonu'ya vermiş olduğunuz destekten dolayı, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Diyanet Vakfı**'nın bugüne kadar Kastamonu'ya yaptığı katkılardan ötürü tekrar teşekkür ediyorum. Bundan sonra da 29 Kolejleri için desteklerinizi esirgemeyeceğizden emin olarak, saygılarımla selamlıyorum efendim" diye konuştu.

Konuşmaların ardından **Prof. Dr. Ali Erbaş**, Şehit Ahmet Şahan 4-6 Yaş Kur'an Kursu'nun açılış kurdelesini kesti. Açılışın ardından Erbaş, binayı gezerek yetkililerden bilgiler aldı.

(Haber Merkezi)



Türkiye Diyanet Vakfı Kastamonu Kız Öğrenci Yurdu açıldı

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Türkiye Diyanet Vakfı Kastamonu Kız Öğrenci Yurdu'nun açılışına katıldı. Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından konuşan Prof. Dr. Erbaş, İslam medeniyetinde bilimin ve ilmin önemine dikkat çekerek, bilginin amacının insanlığı huzura kavuşturmaya yönelik olduğunu söyledi.

Millet olarak ihсан peşinde, ilim peşinde, bilim peşinde olduklarımızı söyleyen Erbaş, Türk milletinin en büyük hazinesinin öğrenciler olduğuna dikkat çekerek, "Üniversitelerde okuyan 9 milyon öğrencimiz var. Hocalar olarak, idareciler olarak öğrencilerimizi en iyi yetiştirmenin gayreti içerisinde olmalıyız. Ne büyük servet. 9 milyon üniversite öğrencimizin yanı sıra 20 milyona yakında üniversite öncesinde okuyan öğrencimiz var. Vatandaşlarımız için en büyük hazine budur. Yani 30 milyona yakın bizim öğrencimiz var. Dünyada bizim öğrencimizin sayısından nüfusu daha az olan 100'ün üzerinde ülke var. O zaman biz gençlerimizi, öğrencilerimizi çok iyi yetiştirmemiz gerekiyor. Nicelik önemli ama nitelik de önemli. Gençlerini, öğrencilerini; Rablerini bilen, kitabını tanıyan, onun ilkelerine göre yaşayan, milletine aşık, ezanına, bayrağına aşık gençler olarak yetiştirmemiz lazım. 180 bin civarında üniversite hocamız var. Hocalarımız branşları ne olursa olsun önceliğimiz ahlaklı gençler yetiştirmek olmalı. 1 milyona yakın öğrenci, kredi yurtlar kurumunda kalıyor. Bizim **Diyanet Vakfı** Yurtları olarak 52 yurdumuzda öğrencimiz var. Biz diyoruz ki ikinci bir üniversite olarak da yurtlarımızı değerlendirilelim" diye konuştu.

Öğrenciler tavsiyelerde bulunan Prof. Dr. Erbaş, "Hikmet kime verilir? İsteyene verilir. O halde bizim hikmeti aramamız lazım. Üniversite öğrencilerimizin hikmeti aramaları lazım. Bizim geçmiş ülemamız hikmetin peşinde koşmuş. 7'nci yüzyıldan 17'nci yüzyıla kadar 10 asır boyunca dünyayı aydınlatan ilmi çalışmalar yapmış. Batı'nın karanlık çağı İslam medeniyetinin ilmi ile aydınlanmış. Bunu her yerde itharla söyleyelim. Bizim getirdiğimiz, bıraktığımız yerden Batılılar almışlar götürmüşler. Tıpta öyle, kimyada öyle, matematikte öyle. Bugün algoritma olmasa internet çöker. Matematikğin en büyük kurucuları Müslüman alimlerdir. El Harezmi algoritmanın temellerini atmıştır. Ama Batılılar, El-Harezmi demek için onu bozmuşlardır. Bizim medeniyetimiz ilim medeniyetidir, bilim medeniyetidir. Bugün biz istiyoruz ki üniversitelerimizin fen bilimleri fakültelerinde öğrencilerimiz laboratuvarlardan çıkmasın, ilmi konularda keşifler yapsın, buluşlar yapsınlar. İlaçlar yapsınlar, patentler alsınlar. Binlerce ilaçtan birini bizim öğrencilerimiz yapsın. 100 yıldır neden yok? 1000 yıl önce İbn-i Sina'nın yaptığı çalışmaları onların torunları olarak bizler neden yapmayalım? Biz niye ulaşmayalım. Yolu belli. İsteyene Allah verir. Çalışanın inancına da bakmaz Allah. Kim çalışmak isterse Allah ona verir" dedi.



İslam medeniyetinin ürettiği bilgilerin insanlığı yaşatmak için olduğunu vurgulayan Erbaş, "Ama aklımızdan şunu çıkarmayalım. Bizim ilmimiz, bizim ürettiğimiz şeyler insanlığı yaşatmak içindir. İnsanlığı öldürmek için değil. Batı ile doğunun farkı budur. İslam'ın farkı budur. İslam medeniyetindeki bilginin amacı insanlığı huzura kavuşturmak, daha iyi yaşatmaktır. Yukarıdan bombalarla masum insanları, bebekleri, kadınları katledenler de bilgi ile bunu yapıyorlar.

Bu bilgi zararlı bilgidir. İnsanları öldürmek için kullanılan bilgi zararlı bilgidir. Batı'nın içinde bu kötülük var. İkinci Dünya Savaşı'nda 60 milyon insan ki en az 60 milyon, bazı kaynaklar 80 milyona çıkarıyor. Bu kadar masum insanı kim öldürdü? Birinci Dünya Savaşı'nda 20 milyon insanı kim öldürdü? 1992-1995 yılları arasında Avrupa'nın ortasında Bosna'da 250 bin Müslümanı kim öldürdü? Bugün Gazze'de, bir sene olmadan 40 binin üzerindeki Gazzeli masumları kim öldürüyor? Zalimler, işgalciler. Batılıların desteği ile. Ama Müslümanlarda birlik ve beraberlik olmayınca zalimlerin cesareti artıyor. Ey Müslümanlar artık bir araya gelin. Güçlerinizi birleştirin. Bizler dağınık olduğumuz süreçte zalimlerin cesareti artacak. Öldürmeye devam edecekler. Bugün belki rahat olabilirsiniz. Bu acı unutmayın sizi de bulur. Bizi de bulur. İşte biz zulme karşı, zalimlere karşı olan, mazlumların yanında olan bir nesil yetiştirmenin gayreti içerisindeyiz. Bunu cihana ilan ediyoruz" ifadelerini kullandı.

Kastamonu Valisi Meftun Dalı ise, **Türkiye Diyanet Vakfı** Kız Öğrenci Yurdu'nun Kastamonu'ya kazandırılmasının çok önemli olduğunu belirterek, "Burada yetişen kızlarımız vatana, millete, insanlığa faydalı bireyler olarak kalmayıp ileride anneler olarak güzel çocuklar yetiştireceklerdir" dedi.

Kastamonu Milletvekili Serap Ekmekçi de, "22 yıllık iktidarımızda kız çocuklarının okullarına, her alanda mevcudiyetlerini artırması için emek verdik. Bugün de çok açık görüldüğü ki, Milli Eğitim Bakanlığında **Diyanet İşleri Başkanlığına** kadar bu ulvi sorumluluğu tüm gücüyle sürdürüyor. Bugün kurdelesini keseceğimiz yurt, Kastamonu'muza emanettir. Göz bebeğimiz gibi emanete sahip çıkacağımızdan ve başta şehitlerimiz olmak üzere coğrafyamızı ebedi Türk İslam yurdu yapanlara daima dua edeceğimizden şüpheleniz olmasın" diye konuştu.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan ise, "Türkiye'de 29 şehirde 52 yurdumuz var. Bunların 36'sı kız 16'sı erkek yurdu. Kızlarımıza pozitif ayrımcılığı yapan bir kuruluş olarak onları çok ehemmiyetli görerek başkanımızın talimatıyla çok önem gösteriyoruz" şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından yapılan dua ile 504 öğrenci kapasiteli kız yurdunun açılışı gerçekleştirildi. Açılış kurdelesinin kesilmesinin ardından **Diyanet İşleri Başkanı** Prof. Dr. Erbaş, beraberindeki heyet ile birlikte yurt binasını gezerek yetkililerden bina hakkında bilgiler aldı.